

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Thorsten Hansen Invest ApS

Kampmannsvej 17  
7000 Fredericia

CVR-nr. 28 13 54 67

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 14/06 2022

---

Thorsten Hansen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2021	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Thorsten Hansen Invest ApS  
Kampmannsvej 17  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 28 13 54 67  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Fredericia

### Direktion

Thorsten Hansen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Sydbank  
Vestergade 33  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med investering.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 17.287.271, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 41.193.365.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(102.907)</b>	<b>(62)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		16.095.769	1.098
Finansielle indtægter	1,2	1.893.832	1.547
Finansielle omkostninger	3	<u>(253.495)</u>	<u>(135)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>17.633.199</b>	<b>2.448</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(345.928)</u>	<u>(297)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>17.287.271</u></b>	<b><u>2.151</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	2.300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		16.095.769	176
Overført resultat		<u>1.191.502</u>	<u>(325)</u>
		<b><u>17.287.271</u></b>	<b><u>2.151</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	<u>16.217.331</u>	<u>1.213</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>16.217.331</b></u>	<u><b>1.213</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>16.217.331</b></u>	<u><b>1.213</b></u>
Andre tilgodehavender		<u>33.275</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>33.275</b></u>	<u><b>0</b></u>
Værdipapirer	1	<u>11.525.173</u>	<u>9.321</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>11.525.173</b></u>	<u><b>9.321</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>13.454.617</b></u>	<u><b>15.782</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>25.013.065</b></u>	<u><b>25.103</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>41.230.396</b></u>	<u><b>26.316</b></u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		16.101.164	1.097
Overført resultat		24.967.201	22.684
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	2.300
<b>Egenkapital</b>		<b><u>41.193.365</u></b>	<b><u>26.206</u></b>
Selskabsskat		16.986	90
Anden gæld		20.045	20
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>37.031</u></b>	<b><u>110</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>37.031</u></b>	<b><u>110</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>41.230.396</u></b>	<b><u>26.316</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.096.944	22.684.150	2.300.000	26.206.094
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.300.000)	(2.300.000)
Årets resultat	0	16.095.769	1.191.502	0	17.287.271
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	(1.091.549)	1.091.549	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>16.101.164</b>	<b>24.967.201</b>	<b>0</b>	<b>41.193.365</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Årets resultat		17.287.271	2.151
Reguleringer	6	(17.390.178)	(2.213)
Ændring i driftskapital	7	(33.230)	46
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>(136.137)</b>	<b>(16)</b>
Renteindbetalinger og lignende		1.134.237	406
Renteudbetalinger og lignende		(16.108)	(29)
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>981.992</b>	<b>361</b>
Betalt selskabsskat		(420.630)	(230)
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>561.362</b>	<b>131</b>
Modtaget udbytte fra kapitalinteresser		1.091.549	922
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>1.091.549</b>	<b>922</b>
Betalt udbytte		(2.300.000)	(111)
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>(2.300.000)</b>	<b>(111)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>(647.089)</b>	<b>942</b>
Likvide beholdninger		15.782.604	18.302
Værdipapirer		9.321.068	4.824
Likvider 1. januar 2021		25.103.672	23.126
Kursregulering omsætningsværdipapirer		523.207	1.035
<b>Likvider 31. december 2021</b>		<b>24.979.790</b>	<b>25.103</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		13.454.617	15.782
Værdipapirer		11.525.173	9.321
<b>Likvider 31. december 2021</b>		<b>24.979.790</b>	<b>25.103</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>9.321.068</u>	<u>4.824</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>590.706</u>	<u>128</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>11.525.173</u>	<u>9.321</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	0	3
Andre finansielle indtægter	1.303.126	1.381
Kursreguleringer	<u>590.706</u>	<u>163</u>
	<b><u>1.893.832</u></b>	<b><u>1.547</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	248.201	99
Kursreguleringer omkostninger	0	35
Rentetillæg selskabsskat	<u>5.294</u>	<u>1</u>
	<b><u>253.495</u></b>	<b><u>135</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>345.928</u>	<u>297</u>
	<b><u>345.928</u></b>	<b><u>297</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	t.kr.
<b>5 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2021	116.167	116
Kostpris 31. december 2021	116.167	116
Værdireguleringer 1. januar 2021	1.096.944	921
Årets resultat	16.095.769	176
Udbytte modtaget	(1.091.549)	0
Værdireguleringer 31. december 2021	16.101.164	1.097
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>16.217.331</b>	<b>1.213</b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
TTM Odense ApS	Odense	33 %	48.656.859	48.291.859

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	t.kr.
<b>6 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle indtægter	(1.893.832)	(1.547)
Finansielle omkostninger	253.495	135
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	(16.095.769)	(1.098)
Skat af årets resultat	345.928	297
	<u><b>(17.390.178)</b></u>	<u><b>(2.213)</b></u>
<b>7 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	(33.275)	0
Ændring i leverandører mv.	45	46
	<u><b>(33.230)</b></u>	<u><b>46</b></u>